
Izstādes un pasākumi 

          2018. gada novembrī 

Alsungas un Skrundas  novadu bibliotēkās 

 

Bibliotēka Izstādes Laiks Pasākumi  Laiks Kontakti 

Alsungas novads 

Alsungas novada 

bibliotēka 
 

 

 Pasaku rīts  

“Tikšanās ar 

dažādiem putniem” 

24.11. 

plkst.11.00 

Ausma Caune 

27852093 

63351343 

 

Kuldīgas novads 

Kuldīgas Galvenā 

bibliotēka  
Literatūras izstāde “Mūžs 

Latvijai. Valsts lielākā 

bagātība ir mūsu cilvēki”  

1.-30.11.   Aija Kadeģe 

Kuldīgas Mākslas 

nams 
Kurzemes fotodienu plenēra 

Ceļojums izstāde. 

3.11.-30.11. 

Atklāšana 

3.11. 16.00 

Tikšanās ar rakstnieci 

Janu Egli 

8.novembrī 

plkst. 11:00 

Kintija Vicinska 



Ziemeļvalstu arhitektūras 

izstāde.(3.stāvā) 

5.-30.11.    

Basu bibliotēka “Vēlējumi Latvijai” - 

bibliotēkas apmeklētāju 

vēlējumi Latvijas simtgadei. 

01.11.-15.11. 

 

  Anita Dreijere 

Literārā izstāde “Latvju zīmes 

un raksti” 
01.11.-30.11. 

 

   

Ēdoles pagasta 

bibliotēka 
Latvijas Nacionālās 

bibliotēkas Atbalsta biedrības 

ceļojošā izstāde “Bibliotēkas, 

kas palīdzēja izaugt Latvijai” 

1.11-15.11. 

 

  Aira Celma 

Īvandes pagasta 

bibliotēka 
“Latvijai - 100” literārā 

izstāde 

1.11. - 30.11.   Gunta Zingberga 

Kabiles pagasta 

bibliotēka 

Izstāde “Vārdi, kas mūs vieno” 1.11.- 30.11. 

Kabiles 

bibliotēka 

Tikšanās ar 

rakstnieku Arno 

Jundzi  projekta 

“Rakstnieks. 

Literatūra.Lasītājs”        

ietvaros 

07.11. 

plkst.12.00 

Kabiles 

bibliotēka 

Daina Girvaite 

Daiga Riežniece 



Ķikuru bibliotēka “Ķikurnieki - 

laiku lokos” novadpētniecības 

materiālu izstāde  par 

ķikurniekiem, bijušiem 

klosterniekiem, 

kolhozniekiem. 

 

01.11.-30.11. 

 

  Inese Rubīne 

Laidu pagasta 

bibliotēka 
Izstāde -Dzeja uz 

fotogrāfijām - “Veltījumi 

Laidiem un Latvijai” 

01.11.- 30.11. 

 

  Vizma Hartmane 

Literatūras izstāde - “Mūsu 

Latvija un dzimtās vietas 

daiļliteratūrā” 

01.11-30.11. 

 

   

Novadpētniecības materiālu 

izstāde - “Laidi - laiku lokos” 

01.11-30.11. 

 

   

Laidu pagasta 

Sermītes bibliotēka 
Izstāde “Simts dzejoļi Latvijai” 01.11 - 30.11 

 
  Inese Štorha 

Izstāde “Latviešu grāmata 
1918- 2018” 

01.11 - 30.11 
 

   



Pļavmuižas SN Mākslas 
studijas “Otiņas” dalībnieku 
darbu izstāde “Sermīte.Ziema 
2018” no kopprojekta “Man 
viņa ir visskaistākā” 

01.11-30.11 
 

   

Padures pagasta 

bibliotēka 
Oļģerta Visvalda Grūbes 

fotoizstāde Te - manas mājas 

1.-30.11. 

 

Lasītāju interešu 

kluba dalībniekiem 

un citiem 

interesentiem 

tikšanās ar 

fotogrāfiju izstādes 

Te - manas mājas 

autoru OĻĢERTU 

VISVALDI GRŪBI. 

28.novembrī 

18:00 

Padures 

pagasta 

bibliotēkā 

Aina Salma 

Una Mežiņa 

Pelču pagasta 

bibliotēka 
  Literārā spēle 

“Latvija, es tevi 

mīlu! 

17.11.  

12.00 Pelču 

pag. bibliotēkā 

Aija Kņaze 

Priedaines bibliotēka Izstāde ”Latvju raksti un 

zīmes” Daces Nastevičas 

rokdarbos(1.-30.11) 

 

1.11.- 30.11 

 

Simtgades svētku 

rotas gatavošana 

13.11 plkst. 

11.00 

Priedaines 

bibliotēka 

Daiga Rozevska 

  Adventes dekora 

gatavošana 

27.11 plkst. 

11.00 

Priedaines 

bibliotēka 

Daiga Rozevska 

Rendas pagasta 

bibliotēka 
TTMS “Kuldīgas Palete” 

dalībnieces Rasas Rasmanes 

gleznu izstāde 

1.-30.11. 

 

Lasītāju interešu 

kluba tikšanās 

09.11. plkst. 

12.00 

Rendas 

biblioteka 

Inese Šarkovska 



Literatūras izstāde “Mūsu 

Latvijai - 100” 

1.-

30.novembris 

 

   

Rumbas pagasta 

bibliotēka 
  “100 km - Latvijas 

simtgadei”- Dainas 
Girvaites un Ivetas 
Vēras ceļojuma 
atstāsts par Svētā 
Jēkaba ceļu 

16.11, plkst. 

13:00 

Gunita Stāraste 

  Ziemeļvalstu 

bibliotēku nedēļas 

pasākums bērniem 

12.11, plkst. 

16:00 

 

Snēpeles pagasta 

bibliotēka 

Kārļa Dazarta gleznu izstāde 01.11.-09.11.   Biruta Damberga 

Noslēdzot izstāžu ciklu Latvijas 

lielajai jubilejai “Simts soļi līdz 

simtgadei” bibliotēkā 

snēpelenieces Daces Pušilovas 

darbu izstāde. 

12.11.-30.11.    

Turlavas pagasta 

bibliotēka 

Izstāde “Labie vārdi Latvijai”. 

Dzejoļi par Latviju. 
01.11. - 30.11. 

 

“Pieredze 

mājražošanā”. 

Tikšanās ar 

turlavnieci Ivetu 

Pļaviņu. 

07.11. plkst. 

12:00 

Turlavas 

bibliotēka 

Sandra 

Brantevica 



“Aicinājums manā krāsu 

Pasaulē” KTTMS “Kuldīgas 

Palete” mākslinieces Antras 

Laizānes gleznu izstāde. 

01.11. - 30.11 

 

   

PII “Lāčuks” radošo darbu 

izstāde “Latvija - manas mājas” 
20.11. - 30.11 

 

   

Vārmes pagasta 

bibliotēka 

Konkursa “Tava un Mana 

Latvija ” radošo darbu izstāde. 

1.11. - 29.11.   Iveta Okmane 

Vārmenieku rokdarbu 

izstrādājumu 

izstāde 
 

16.11.-30.11 

Vārmes 

bibliotēkā 

   

Vilgāles bibliotēka   “Simtgades pēdās” 

2018.gada pagasta 

vēstures ekspedīciju 

apkopojums un 

noslēguma pasākums 

9.novembrī 

plkst. 10.00 

Žanna Rossinska 

 

Skrundas novads 

Nīkrāces pagasta 

bibliotēka 

  Irēnas Oses rokdarbu izstāde 01.11-30.11 Lasītāju klubiņa 

tikšanās. 

Sadarbībā ar kultūras 

08.11. 

plkst 12.00  

11.11. 

Ilze Zvirbule 

25999129 



organizatori literāri 

muzikāla programma 

“Simtgades stāsti un 

dziesmas” 

plkst.18.00 

Atpūtas centrā 

Raņķu pagasta 

bibliotēka 

Ritvara Stepanova - spēļu 

mašīnu kolekcijas izstāde 

05.11.2018- 

31.12.2018 

  Zane Latkovska 

63354329 

Rudbāržu pagasta 

bibliotēka 

  Jauniešu klubiņš 

viesosies bibliotēkā 

“Izzini Rudbāržu 

vēsturi “. 

 

“Rudbārži laiku 

lokos “ 

Pasākums sadarbībā 

ar kultūras 

namu,I.Folkmaņa 

uzņemto filmiņu 

skatīšanās,izlikti 

novadpētniecības 

materiāli par 

Rudbāržu vēsturi un 

rudbāržniekiem. 

 

 

 

8.11 

plkst.16.00 

bibliotēkā 

 

 

 

11.11. 

no pklst 10.00 

 Kultūras 

namā 

 

 

Mārīte Krūze 

28002278 



Skrundas pilsētas 

bibliotēka 
Latvijas valsts simtgadei 

veltītā rakstaino cimdu un zeķu 

izstāde ”Rakstu raksti 

simtgadei”.  

 

13.-30.11. Tikšanās ar 

dzejnieci,dziesmini

eci un režisori 

Maiju Kalniņu. 

 

 

29.11. 

 plkst.13:00 

Gunita Strode 

63331552 

 

 

 

 

 


